
Nahřívací polštářek s pšenicí Jezevčík
Otevřete suchý zip na zadní straně výrobku a vyjměte pšeničný sáček uvnitř. Odstraňte 
plastový kryt z pšeničného balíčku a zlikvidujte jej podle pokynů. Umístěte pšeničný sáček 
spolu s půl šálkem vody (cca 150 ml) do mikrovlnné trouby, aby se pšenice rehydratovala. 
Ujistěte se, že otočný talíř je čistý a může se volně otáčet. Během ohřevu je důležité, aby 
se pšenice mohla volně pohybovat a rovnoměrně ohřívat.

Nastavte mikrovlnnou troubu na doporučené časy ohřevu:
500W-750W: 30 sekund
750W-1000W: 20 sekund

Časy ohřevu pla� pro mikrovlnné trouby s otočným talířem. Pokud vaše mikrovlnná 
trouba nemá otočný talíř nebo má jiný výkon, upravte čas podle toho.

V polovině ohřívacího procesu zastavte mikrovlnnou troubu, otočte pšeničný sáček a 
pokračujte v ohřívání po zbytek doporučené doby ohřevu. K vyjmu� ohřátého pšeničného 
sáčku z mikrovlnné trouby použijte prosím chňapky nebo utěrku. 
UPOZORNĚNÍ: OBSAH JE HORKÝ! NEBEZPEČÍ POPÁLENÍ!
Po ohřá� opatrně zkontrolujte teplotu sáčku přiložením na zápěs� nebo loket.

Varování: Nepřekračujte doporučenou dobu ohřevu. V případě přehřá� nechte 
vychladnout na pokojovou teplotu.

Po zahřá� vložte pšeničný sáček do obalu a před použi�m upevněte suchý zip.

Nahřívejte pšeničný sáček pouze z pokojové teploty.

Toto není zdravotnický prostředek!


	Stránky 1

